[image: gerb_perv]
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]72

	г.  Новоалтайск

	О признании полномочий депутатов Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 2 Регламента Первомайского районного Собрания депутатов, частью 2 статьи 23, частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования Первомайский район, на основании информаций о вступлении в должность глав Первомайского, Рассказихинского и Солнечного сельсоветов Первомайского района Алтайского края, решений Совета депутатов Бобровского сельсовета от 04.09.2024 № 19 «Об избрании депутата Первомайского районного Собрания депутатов из состава  Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва», Совета депутатов Солнечного сельсовета от 13.09.2024 № 22 «Об избрании депутата Первомайского районного Собрания депутатов из состава  Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края» районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.	Признать полномочия депутатов Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края:
1)	Емельянова Александра Владимировича, депутата от Рассказихинского сельсовета;
2) Литасова Владимира Михайловича, депутата от Солнечного сельсовета;
3) Малютиной Елены Николаевны, депутата от Солнечного сельсовета;
4) Прышко Станислава Афанасьевича, депутата от Бобровского сельсовета;
5) Сидорина Александра Александровича, депутата от Первомайского сельсовета.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов		                                Ю.П. Логинов

image1.jpeg